
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες:  
Τηλέφωνο:       26610 82195 (εσωτ. 139) 
Φαξ:                     26610 48135 
Ιστοσελίδα:      http://ionion.pde.sch.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

Κέρκυρα : 11-07-2018 

Αρ. Πρωτ.: 4242 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 
 
ΠΡΟΣ: Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Κεφαλληνίας 
 
 
ΚΟΙΝ.: Αναφερόμενοι Εκπαιδευτικοί  
(Δια της οικείας Δ/νσης Εκπ/σης) 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 

Κεφαλληνίας – Ιθάκης περιόδου 2011-2015» 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και   
      λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως  
     τροποποιήθηκε και ισχύει, 
2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές  
     εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000), όπως τροποποιήθηκε με το   
    άρθρο 16 παρ.13 του Ν.3467/2006 (ΦΕΚ128/τ.Α΄/21-06-2006) με θέμα: «Επιλογή στελεχών   
    πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ρύθμιση θεμάτων διοίκησης και   
    εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
3. Το Νόμο 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της    
     Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.», 
4. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία  
    ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», », όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
5. Το νόμο 3848/19-05-2010 με θέμα «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση  και λοιπές διατάξεις». 
6. Την  υπ’αρ.Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα   

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
7. α)Την υπ’αρ.25/2017 ακυρωτική  πράξη του Διοικητικού Εφετείου Ιωαννίνων,  
    β)Την υπ’αρ.230/1768/6-12-2017 Γνωμοδότηση του Νομικού Συμβούλου του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
8. Την υπ’αρ.8η /29-06-2018 πράξη του ΠΥΣΔΕ-ΣΕ Κεφαλληνίας. 
9. Το υπ’ αριθμ. 3337/02-07-2018 έγγραφο της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Κεφαλληνίας. 
10. Την υπ’αρ.9η/11-07-2018 πράξη του ΠΥΣΔΕ-ΣΕ Κεφαλληνίας. 
11. Το υπ’αρ.3527/11-07-2018 έγγραφο της Δ/νσης Β/μιας Εκ/σης Κεφαλληνίας. 
 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 609Φ4653ΠΣ-ΦΛΟ



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την τοποθέτηση των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 

Κεφαλληνίας-Ιθάκης περιόδου 2011-2015, ως εξής: 

 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟΜΟΡΙΩΝ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 144986 ΒΑΣΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ 04.05 37,25 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 

2 129470 ΤΣΑΓΓΑΡΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 31,50 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

3 149798 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ02 31,23 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

4 156544 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 30,89 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

5 162652 ΠΕΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 19 29,95 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

6 160556 ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 29,59 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΗΣ 

7 153038 ΔΕΤΩΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 29,58 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ 

8 138106 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 28,90 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 

9 148665 ΠΟΛΥΚΑΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ 04.01 28,40 ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

10 154153 ΧΑΤΖΙΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 28,02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΣΤΡΑΣ 

11 139020 ΚΑΡΑΛΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 26,42 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΘΑΚΗΣ 

12 176956 ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ09 26,39 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ 

ΜΕ Λ.Τ 

13 136142 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 25,29 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

14 188869 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 25,09 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 

15 163087 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 24,92 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

16 130605 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 04.01 24,70 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

17 173967 ΑΡΓΕΝΤΑΚΗ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ 04.04 23,95 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΣΤΡΑΣ 

18 159919 ΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03 23,94 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΘΑΚΗΣ 

19 165983 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 23,79 ΕΠΑΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

20 168024 
ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ-
ΠΑΓΩΝΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 23,26 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 

21 208586 ΚΑΧΡΙΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ17.06 18,16 ΕΠΑΛ ΙΘΑΚΗΣ 

 

Οι τοποθετούμενοι εκπαιδευτικοί υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία στην οικεία Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης μέχρι  την Τρίτη  17 Ιουλίου 2018 και ώρα 15.00 μ.μ. 

 

 

ΑΔΑ: 609Φ4653ΠΣ-ΦΛΟ


		2018-07-12T09:51:25+0300
	Athens




